

TB Automatik ApS

Østermarksvej 9
2670 Greve

Årsrapport
21. juli 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2018

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TB Automatik ApS
Østermarksvej 9
2670 Greve

CVR-nr: 37887889
Regnskabsår: 21/07/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Nærværende årsregnskab repræsenterer selskabets første driftsår og resultatet udviser kr. 24.268 efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende, selskabets alder taget i betragtning.

Resultatopgørelse 21. jul. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		923.061
Vareforbrug		-300.340
Eksterne omkostninger		-48.578
Administrationsomkostninger		-94.638
Bruttoresultat		479.505
Personaleomkostninger	1	-391.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.939
Resultat af ordinær primær drift		47.489
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.263
Ordinært resultat før skat		28.226
Skat af årets resultat	4	-3.958
Årets resultat		24.268
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.268
I alt		24.268

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.755
Materielle anlægsaktiver i alt		163.755
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000
Anlægsaktiver i alt		188.755
Råvarer og hjælpematerialer		32.640
Varebeholdninger i alt		32.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.500
Tilgodehavender i alt		203.710
Omsætningsaktiver i alt		236.350
Aktiver i alt		425.105

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		24.268
Egenkapital i alt		74.268
Gæld til banker		207.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.154
Skyldig selskabsskat		3.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.405
Langfristede gældsforpligtelser i alt		350.837
Gældsforpligtelser i alt		350.837
Passiver i alt		425.105

Noter

1. Personaleomkostninger

Note 6 - Administrationsomkostninger

Kontorartikler & Tryksager	8.114
IT-omkostninger	7.458
Mindre anskaffelser	15.610
Regnskabsassistance	17.570
Anden assistance	10.000
Juridisk assistance	2.433
Forsikringer	13.698
Kontingenter	14.623
Web-hotel & domænenavne	5.132
Administrationsomkostninger i alt	94.638

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Note 9 - Driftesmidler & inventar

Ford Transit	204.694	0
Anskaffelsespris i alt	204.694	0
Afskrivninger 20%	40.939	0
Driftsmidler & Inventar	163.755	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Note 8 - Finansielle omkostninger

Renter kassekredit	1.705
Renter billån	9.138
Låneomkostninger	8.420
Finansielle omkostninger i alt	19.263

4. Skat af årets resultat

Note 7 - Selskabsskat

Årets resultat før skat	28.226
+ regnskabsmæssige afskrivninger	40.939
- Skattemæssige afskrivninger	-51.174
Skattepligtigt resultat	17.991
Årets selskabsskat	3.958